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San Isidro, 03 de febrero de 2025 
 
RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION N°       -2025-MIDIS/PNCM-UA 

 
 
 

 
VISTOS:  
El Informe n.º 69-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 27 de enero de 2025, complementado con el 

Memorando n.° 435-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 30 de enero de 2025, emitidos por la Unidad 

Técnica de Atención Integral; el Informe n.° 95-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de enero 

de 2025, de la Coordinación de Contabilidad, y el Informe n°000272-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de 

fecha 3 de febrero de 2025, emitido por la Unidad de Asesoría Jurídica; y, 

 

CONSIDERANDO:     

  

Que, mediante Decreto Supremo n.º 003-2012-MIDIS se crea el Programa Nacional Cuna Más, 

como programa social focalizado, adscrito al Ministerio de Desarrollo e Inclusión Social, con el 

propósito de brindar atención integral a niñas y niños menores de 36 meses de edad en zonas en 

situación de pobreza y pobreza extrema, para superar las brechas en su desarrollo cognitivo, social, 

físico y emocional; 

 

Que, mediante el artículo 5 del Decreto Supremo n.° 001-2013-MIDIS que aprueba las 

“Disposiciones para la transferencia de recursos financieros a comités u organizaciones que se 

constituyan para proveer los bienes y servicios del Programa Nacional Cuna Más y el Programa 

Nacional de Alimentación Escolar Qali Warma”, se establece que la transferencia de recursos 

financieros que realiza el Programa Nacional Cuna Más a los comités u organizaciones, se aprueba 

mediante resolución de su máxima autoridad administrativa; 

 

Que, mediante el Decreto Supremo n.° 015-2020/MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de 

carácter temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil Temprano” se regula el Modelo Operacional temporal de los Productos 1 y 2 en el 

marco del Programa Presupuestal Orientado a Resultados para el Desarrollo Infantil Temprano, 

conforme al Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo; 

 

Que, en el Anexo que forma parte del referido Decreto Supremo, se establece el Producto 1 

denominado “Niñas y niños y sus familias reciben acompañamiento familiar para el fortalecimiento 

de capacidades orientadas al desarrollo integral de la niña y niño” con sus respectivas actividades: 

capacitación de equipos técnicos y actores comunales, asistencia técnica para la gestión y vigilancia 

comunitaria visitas domiciliarias a familias en zonas rural, sesiones de socialización e 

interaprendizaje y capacitación de equipos técnicos y actores comunales; 

 

 

Que, con la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que aprueba la 

Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de Cogestión 

Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8, se estipulan los requisitos y procedimientos 

para las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión; 
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Que, el numeral 6.2 del título VI de la referida directiva señala que es requisito indispensable para 

la gestión de las transferencias de recursos financieros a los Comités de Gestión del SCD y el SAF 

que se encuentren habilitados, es decir que el Comité de Gestión cuente con Convenio de 

Cooperación y reconocimiento de su Junta Directiva vigente; asimismo, no tener justificaciones de 

gastos pendientes de transferencias asignadas al Comité de Gestión, con plazo vencido, por encima 

del 10%; 

 

Que, asimismo, el referido numeral señala que el Comité de Gestión no debe haber sido inhabilitado 

por presunto uso inadecuado de los recursos financieros, de conformidad con lo dispuesto en la 

presente Directiva, no obstante, se exceptúa de este requisito, para las transferencias de recursos 

financieros de gestión del servicio - Rubro incentivo monetario para actores comunales, de cuyos 

Comités de Gestión hayan suscrito la Adenda o Convenio de Cooperación que incluya la cláusula 

de inclusión financiera; 

 

Que, el sub numeral 6.3 del numeral 6 del citado título refiere que la UTAI puede solicitar a la 

Dirección Ejecutiva las transferencias de recursos financieros de forma excepcional, en aquellos 

casos que: a) Cuando no cuentan con disponibilidad presupuestal, b) En los casos de las solicitudes 

de transferencia que se encuentran fuera de los plazos programados, c) Cuando lo disponga frente 

a situaciones imprevistas y/o de alta importancia por la naturaleza del Servicio (para los casos 

previstos en los literales b) y c) se elabora un informe técnico previo de el/la JUT/CUT). De igual, 

forma en su sub numeral 6.4 señala que El/la JUT/CUT sustenta mediante informe técnico la solicitud 

de transferencia por excepcionalidad, en caso existan las siguientes situaciones: a) Cuando se 

presenten situaciones de conflictos sociales en la zona, b) Cuando ocurren desastres y/o catástrofes 

naturales y/o c) Cuando el Comité de Gestión haya variado su situación de inhabilitado que impidió 

en su momento tramitar oportunamente la solicitud de transferencia de recursos financieros; 

 

Que, el literal A sub numeral 6.5.1 del numeral 6.5 del título VI Disposiciones Generales de la referida 

Directiva, señala que las transferencias de recursos financieros se realizan a los CG y actores 

comunales para la gestión del servicio, de manera mensual de acuerdo con los rubros aprobados 

para la prestación del SAF y SCD (presencial -contexto no presencial) solicitados mediante 

requerimiento por los Comités de Gestión con frecuencia bimestral, señalándose en su sub literal 

A.1 los rubros correspondientes al Servicio de Acompañamiento a Familias;  

 

Que, con el Informe n.º 69-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 27 de enero de 2025, complementado 

con el Memorando n.° 435-2025-MIDIS/PNCM-UTAI de fecha 30 de enero de 2025, sustentado en 

el Informe n° 54-2025-MIDIS/PNCM-UTAI-JDM de fecha 24 de enero de 2025,  la Unidad Técnica 

de Atención Integral solicita la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos, 

por excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el 

monto de S/ 128,954.40 (Ciento veintiocho mil novecientos cincuenta y cuatro con 40/100 soles), 

correspondiente al período setiembre - octubre  2024, grupo 17, para cubrir los rubros detallados en 

los anexos 1, 2, 3 y 4 que forman parte del citado informe;    

 

Que, la Unidad Técnica de Atención Integral indica que los comités de gestión se encuentran con 

juntas directivas y convenios vigentes y no cuentan con inhabilitación por presuntos malos manejos 

de recursos,  
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Que, asimismo, considera un plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en la 

que la Unidad de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a los 

Comités de Gestión y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos asignados, 

y con cargo a la Certificación de Crédito Presupuestario n° 5 y 11-2025; 

 

Que, asimismo, señala que la transferencia de forma excepcional se sustenta porque los comités 

variaron su condición de inhabilitado a habilitado, por lo que el presente caso se enmarca en el literal 

c) del numeral 6.4 del numeral 6 del título VI de la directiva “Gestión de Recursos Financieros en el 

marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8; 

 

Que, con el Informe n.° 95-2025-MIDIS/PNCM-UA-CCON de fecha 27 de enero de 2025, la 

Coordinación de Contabilidad informa que los comités de gestión que se detallan en el expediente 

se encuentran habilitados en su totalidad para la transferencia de recursos; 

 

Que, con el Informe n°000272-2025-MIDIS/PNCM-UAJ de fecha 3 de febrero de 2025, la Unidad de 

Asesoría Jurídica señala que resulta jurídicamente viable la transferencia de recursos financieros en 

el tipo materiales e insumos, por excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de 

Acompañamiento a Familias, por el monto de S/128,954.40 (Ciento veintiocho mil novecientos 

cincuenta y cuatro con 40/100 soles)., correspondiente al período setiembre - octubre  2024, grupo 

17, conforme a las disposiciones de la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en 

el marco del Modelo de Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8;  

 

Que, mediante el numeral 1.3 del artículo 1 de la Resolución de Dirección Ejecutiva n° 2493-2024-

MIDIS/PNCM-DE modificada Resolución de Dirección Ejecutiva n° 56-2025-MIDIS/PNCM-DE, se 

delega al Ejecutivo de Administración de la Unidad de Administración, la facultad de aprobar, 

mediante Resolución de la Unidad de Administración, las Transferencias Financieras a favor de los 

Comités de Gestión debidamente reconocidos, a efectos de financiar los servicios que brinda el 

Programa Nacional Cuna Más, así como rectificar, modificar o dejar sin efecto dicha aprobación 

mediante Resolución de Unidad de Administración con el debido sustento; 

 

Con el visado de la Unidad Técnica de Atención Integral; de la Unidad de Planeamiento, Presupuesto 

y Modernización; y, de la Unidad de Asesoría Jurídica, en el marco de sus competencias;  

 

De conformidad con el Decreto Supremo n° 003-2012-MIDIS que crea el Programa Nacional Cuna 

Más, el Decreto Supremo n° 015-2020-MIDIS que aprueba el Modelo Operacional de carácter 

temporal de los productos del Programa Presupuestal 1001 “Productos Específicos para el 

Desarrollo Infantil” y la Resolución de Dirección Ejecutiva n.° 1943-2024-MIDIS/PNCM-DE que 

aprueba la Directiva denominada “Gestión de Recursos Financieros en el marco del Modelo de 

Cogestión Comunal del Programa Nacional Cuna Más”, versión 8. 

 

SE RESUELVE 

 

Artículo 1. Aprobar la transferencia de recursos financieros en el tipo materiales e insumos, por 

excepción, a favor de Comités de Gestión del Servicio de Acompañamiento a Familias, por el monto 

de S/ 128,954.40 (Ciento veintiocho mil novecientos cincuenta y cuatro con 40/100 soles), 

correspondiente al período setiembre - octubre 2024, grupo 17, para cubrir los rubros detallados en 

los anexos 1, 2, 3 y 4 que forman parte de la presente resolución.  
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Artículo 2. La transferencia de recursos aprobada en artículo precedente debe ser atendida con 

cargo a las Certificación de Crédito Presupuestario n.º 5 y 11-2025 emitida por la Unidad de 

Planeamiento, Presupuesto y Modernización del Programa Nacional Cuna Más. 

 

Artículo 3. Las transferencias de recursos a los comités de gestión referidos en el artículo 1 de la 

presente resolución tendrán como plazo para su ejecución de 60 días calendarios desde la fecha en 

la que la Unidad de Administración comunica a las Unidades Territoriales sobre la transferencia a 

los Comités de Gestión y 20 días calendarios adicionales para la justificación de los recursos 

asignados 

 

Artículo 4. Hacer de conocimiento la presente Resolución a todas las Unidades (de apoyo, de 

asesoramiento y técnicas) que conforman el Programa Nacional Cuna Más, así como a las Unidades 

Territoriales referidas en el anexo que forma parte de la presente resolución. 

 

Artículo 5. Publicar la presente Resolución en el Portal Institucional del Programa Nacional Cuna 

Más (www.cunamas.gob.pe). 

 

Regístrese, comuníquese y publíquese. 

 
 
  

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
ROSAURA MARIELA DEGREGORI LUZA DE PERALES 

EJECUTIVO(A) DE ADMINISTRACIÓN 
Programa Nacional Cuna Más 

 
 
 
 
 
 

 

http://www.cunamas.gob.pe/


 S/ 6.00 S/ 20.00

N°
SECUENCIA 

FUNCIONAL
UT/OCT DEPARTAMENTO PROVINCIA DISTRITO ID CG COMITÉ DE GESTION

N° FAMILIAS 

SES SOC

N° 

FACILITADOR

ES SES SOC

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

ALIMENTOS

SESIONES DE 

SOCIALIZACION - 

INSUMOS

MONTO TOTAL 

TRANSFERIDO 

2.5.2.1.1.99

1 0034 ANCASH ANCASH RECUAY TICAPAMPA 3047 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 115 12 S/ 690.00 S/ 240.00 S/ 930.00
2 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 754 NIÑOS DEL DISTRITO DE PACCHA 90 13 S/ 540.00 S/ 260.00 S/ 800.00
3 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 35 5 S/ 210.00 S/ 100.00 S/ 310.00
4 0039 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 64 12 S/ 384.00 S/ 240.00 S/ 624.00
5 0039 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2916 RENACIENTES DE YUNGAQUI 71 12 S/ 426.00 S/ 240.00 S/ 666.00
6 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 194 SAN PABLO 14 2 S/ 84.00 S/ 40.00 S/ 124.00
7 0041 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO 83 12 S/ 498.00 S/ 240.00 S/ 738.00
8 0047 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 55 10 S/ 330.00 S/ 200.00 S/ 530.00
9 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3949 ESTRELLITAS DE BELEN 39 10 S/ 234.00 S/ 200.00 S/ 434.00

10 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 65 10 S/ 390.00 S/ 200.00 S/ 590.00
11 0047 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 4046 LOS TRES CARACOLITOS 76 10 S/ 456.00 S/ 200.00 S/ 656.00
12 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 61 10 S/ 366.00 S/ 200.00 S/ 566.00
13 0047 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 4040 NIÑO DIVINO 181 19 S/ 1,086.00 S/ 380.00 S/ 1,466.00
14 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4083 PEQUEÑOS EXPLORADORES 60 10 S/ 360.00 S/ 200.00 S/ 560.00
15 0047 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 90 10 S/ 540.00 S/ 200.00 S/ 740.00
16 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1814 NIÑOS DEL FUTURO 53 7 S/ 318.00 S/ 140.00 S/ 458.00
17 0047 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 100 16 S/ 600.00 S/ 320.00 S/ 920.00
18 0047 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
19 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COLCAMAR 2980 LOS PEQUEÑOS DE JESÚS 85 10 S/ 510.00 S/ 200.00 S/ 710.00
20 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
21 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 2971 RAYITOS DE SOL II 130 15 S/ 780.00 S/ 300.00 S/ 1,080.00
22 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00
23 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2958 UCHI PAMUK 95 11 S/ 570.00 S/ 220.00 S/ 790.00
24 0034 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 90 9 S/ 540.00 S/ 180.00 S/ 720.00
25 0034 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 57 6 S/ 342.00 S/ 120.00 S/ 462.00
26 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 60 6 S/ 360.00 S/ 120.00 S/ 480.00
27 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 80 8 S/ 480.00 S/ 160.00 S/ 640.00
28 0034 ANCASH ANCASH SIHUAS HUAYLLABAMBA 3030 SEMILLAS PARA EL FUTURO HUAYLLABAMBA 83 9 S/ 498.00 S/ 180.00 S/ 678.00
29 0035 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 25 4 S/ 150.00 S/ 80.00 S/ 230.00
30 0035 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 60 8 S/ 360.00 S/ 160.00 S/ 520.00
31 0035 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 90 11 S/ 540.00 S/ 220.00 S/ 760.00
32 0035 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 85 10 S/ 510.00 S/ 200.00 S/ 710.00
33 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SACSAMARCA 1157 SACSAMARCA 6 2 S/ 36.00 S/ 40.00 S/ 76.00
34 0038 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 40 4 S/ 240.00 S/ 80.00 S/ 320.00
35 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2890 APU CCAYANGATE 41 8 S/ 246.00 S/ 160.00 S/ 406.00
36 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 28 5 S/ 168.00 S/ 100.00 S/ 268.00
37 0039 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 110 11 S/ 660.00 S/ 220.00 S/ 880.00
38 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 68 8 S/ 408.00 S/ 160.00 S/ 568.00
39 0041 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 76 8 S/ 456.00 S/ 160.00 S/ 616.00
40 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1391 LUCHANDO POR LOS NIÑOS DE YUYAPICHIS 12 2 S/ 72.00 S/ 40.00 S/ 112.00
41 0041 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 41 7 S/ 246.00 S/ 140.00 S/ 386.00
42 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 136 14 S/ 816.00 S/ 280.00 S/ 1,096.00
43 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YACUS 1374 YACUS 36 6 S/ 216.00 S/ 120.00 S/ 336.00
44 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 62 12 S/ 372.00 S/ 240.00 S/ 612.00
45 0046 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 150 15 S/ 900.00 S/ 300.00 S/ 1,200.00
46 0046 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 150 25 S/ 900.00 S/ 500.00 S/ 1,400.00
47 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 52 5 S/ 312.00 S/ 100.00 S/ 412.00
48 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1548 SANTA ROSA DE LIMA 30 4 S/ 180.00 S/ 80.00 S/ 260.00
49 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 21 6 S/ 126.00 S/ 120.00 S/ 246.00
50 0047 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 39 5 S/ 234.00 S/ 100.00 S/ 334.00
51 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 13 3 S/ 78.00 S/ 60.00 S/ 138.00
52 0056 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 30 8 S/ 180.00 S/ 160.00 S/ 340.00
53 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 50 7 S/ 300.00 S/ 140.00 S/ 440.00
54 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 38 6 S/ 228.00 S/ 120.00 S/ 348.00
55 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 18 3 S/ 108.00 S/ 60.00 S/ 168.00
56 0056 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 20 3 S/ 120.00 S/ 60.00 S/ 180.00
57 0056 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 25 3 S/ 150.00 S/ 60.00 S/ 210.00
58 0056 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 18 2 S/ 108.00 S/ 40.00 S/ 148.00
59 0056 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 14 4 S/ 84.00 S/ 80.00 S/ 164.00
60 0056 UCAYALI UCAYALI ATALAYA YURUA 1533 TIPISHCA 20 2 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 160.00

TOTAL S/ 21,576.00 S/ 9,620.00 S/ 31,196.00

SETIEMBRE 2024

ANEXO N° 01 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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N°
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2.5.2.1.1.99

1 0058 ANCASH ANCASH RECUAY TICAPAMPA 3047 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 680.00
2 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CHOTA PACCHA 754 NIÑOS DEL DISTRITO DE PACCHA 13 1 S/ 390.00 S/ 100.00 S/ 104.00 S/ 100.00 S/ 694.00
3 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 5 1 S/ 150.00 S/ 125.00 S/ 25.00 S/ 100.00 S/ 400.00
4 0063 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 12 1 S/ 360.00 S/ 125.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 645.00
5 0063 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2916 RENACIENTES DE YUNGAQUI 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 620.00
6 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO SAN PABLO DE PILLAO 194 SAN PABLO 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
7 0065 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO 12 1 S/ 360.00 S/ 150.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 706.00
8 0071 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
9 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3949 ESTRELLITAS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00

10 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
11 0071 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 4046 LOS TRES CARACOLITOS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
12 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
13 0071 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLASAN PABLO 4040 NIÑO DIVINO 19 1 S/ 570.00 S/ 285.00 S/ 95.00 S/ 100.00 S/ 1,050.00
14 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4083 PEQUEÑOS EXPLORADORES 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
15 0071 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
16 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1814 NIÑOS DEL FUTURO 7 1 S/ 210.00 S/ 114.00 S/ 70.00 S/ 60.00 S/ 454.00
17 0071 UCAYALI LORETO UCAYALI PAMPA HERMOSA 1607 MUTRU JIGCHKOLU 16 0 S/ 480.00 S/ 0.00 S/ 101.00 S/ 0.00 S/ 581.00
18 0071 UCAYALI LORETO UCAYALI SARAYACU 1610 NIÑOS SANOS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 52.00 S/ 0.00 S/ 112.00
19 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COLCAMAR 2980 LOS PEQUEÑOS DE JESÚS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 552.00
20 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA SANTO TOMAS 1438 NIÑOS UNIDOS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.80 S/ 0.00 S/ 70.80
21 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 2971 RAYITOS DE SOL II 15 1 S/ 450.00 S/ 75.00 S/ 78.00 S/ 100.00 S/ 703.00
22 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.30 S/ 0.00 S/ 70.30
23 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2958 UCHI PAMUK 11 1 S/ 330.00 S/ 150.00 S/ 57.20 S/ 100.00 S/ 637.20
24 0058 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 9 1 S/ 270.00 S/ 75.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 535.00
25 0058 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 6 1 S/ 180.00 S/ 75.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 415.00
26 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 6 1 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 440.00
27 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 8 1 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 520.00
28 0058 ANCASH ANCASH SIHUAS HUAYLLABAMBA 3030 SEMILLAS PARA EL FUTURO HUAYLLABAMBA 9 1 S/ 270.00 S/ 75.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 535.00
29 0059 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3189 FLOR DE TITANKA 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 28.00 S/ 0.00 S/ 148.00
30 0059 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS CHALLHUAHUACHO 3199 SEMILLITAS DE YANAWARA 8 0 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 56.00 S/ 0.00 S/ 296.00
31 0059 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 11 0 S/ 330.00 S/ 0.00 S/ 77.00 S/ 0.00 S/ 407.00
32 0059 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3545 SOL RADIANTE 10 0 S/ 300.00 S/ 0.00 S/ 70.00 S/ 0.00 S/ 370.00
33 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SACSAMARCA 1157 SACSAMARCA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 22.50 S/ 0.00 S/ 82.50
34 0062 C.T. JAEN - CAJAMARCA CAJAMARCA SAN IGNACIO HUARANGO 3531 RAYITOS DE AMOR 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 0.00 S/ 170.00
35 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2890 APU CCAYANGATE 8 1 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 40.00 S/ 100.00 S/ 480.00
36 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 5 1 S/ 150.00 S/ 100.00 S/ 25.00 S/ 100.00 S/ 375.00
37 0063 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 11 1 S/ 330.00 S/ 125.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 610.00
38 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 8 1 S/ 240.00 S/ 150.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 562.00
39 0065 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 8 1 S/ 240.00 S/ 150.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 554.00
40 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1391 LUCHANDO POR LOS NIÑOS DE YUYAPICHIS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
41 0065 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 7 1 S/ 210.00 S/ 150.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 516.00
42 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 14 1 S/ 420.00 S/ 150.00 S/ 112.00 S/ 100.00 S/ 782.00
43 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YACUS 1374 YACUS 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 228.00
44 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 12 1 S/ 360.00 S/ 300.00 S/ 48.00 S/ 100.00 S/ 808.00
45 0070 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 20 1 S/ 600.00 S/ 2,000.00 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 3,200.00
46 0070 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 25 1 S/ 750.00 S/ 2,000.00 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 3,350.00
47 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 5 1 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 570.00
48 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1548 SANTA ROSA DE LIMA 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 160.00
49 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MANANTAY 261 BAHUANISHO 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 83.00 S/ 0.00 S/ 263.00
50 0071 UCAYALI LORETO UCAYALI CONTAMANA 1605 BAKE KOSHIBO 5 0 S/ 150.00 S/ 0.00 S/ 64.00 S/ 0.00 S/ 214.00
51 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1774 BAKEBO DE CURIACA 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 103.00 S/ 0.00 S/ 193.00
52 0080 UCAYALI UCAYALI PURUS PURUS 1735 BAKEIXTA 8 0 S/ 240.00 S/ 0.00 S/ 135.00 S/ 0.00 S/ 375.00
53 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO YARINACOCHA 1520 CORAZONCITO DE AMOR Y ESPERANZA 7 0 S/ 210.00 S/ 0.00 S/ 141.00 S/ 0.00 S/ 351.00
54 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 223 DINAMARCA 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 61.00 S/ 0.00 S/ 241.00
55 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO IPARIA 1458 GOTITAS DE AMOR 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 85.00 S/ 0.00 S/ 175.00
56 0080 UCAYALI UCAYALI ATALAYA RAYMONDI 1518 LOS FUTUROS DE HOY Y SIEMPRE 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 49.00 S/ 0.00 S/ 139.00
57 0080 UCAYALI UCAYALI ATALAYA SEPAHUA 1451 MTURUNE GAPATYAWACA 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 85.00 S/ 0.00 S/ 175.00
58 0080 UCAYALI UCAYALI CORONEL PORTILLO MASISEA 964 SANTA ROSA DE MASISEA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 57.00 S/ 0.00 S/ 117.00
59 0080 UCAYALI UCAYALI ATALAYA TAHUANIA 1532 TAHUANIA 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 77.00 S/ 0.00 S/ 197.00
60 0080 UCAYALI UCAYALI ATALAYA YURUA 1533 TIPISHCA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 180.00

TOTAL 486 34 S/ 14,580.00 S/ 8,124.00 S/ 4,796.80 S/ 3,360.00 S/ 30,860.80

SETIEMBRE 2024

ANEXO N° 02 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION
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2.5.2.1.1.99
1 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 85 10 S/ 510.00 S/ 130.00 S/ 640.00
2 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 30 3 S/ 180.00 S/ 39.00 S/ 219.00
3 0033 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COLCAMAR 2980 LOS PEQUEÑOS DE JESÚS 85 10 S/ 510.00 S/ 130.00 S/ 640.00
4 0033 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4092 PROTECTORES Y VIGILANTES DE LA PRIMERA INFANCIA 85 10 S/ 510.00 S/ 130.00 S/ 640.00
5 0033 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 2971 RAYITOS DE SOL II 130 15 S/ 780.00 S/ 195.00 S/ 975.00
6 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 20 2 S/ 120.00 S/ 26.00 S/ 146.00
7 0033 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2958 UCHI PAMUK 95 11 S/ 570.00 S/ 143.00 S/ 713.00
8 0034 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 90 9 S/ 540.00 S/ 117.00 S/ 657.00
9 0034 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 57 6 S/ 342.00 S/ 78.00 S/ 420.00

10 0034 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 90 9 S/ 540.00 S/ 117.00 S/ 657.00
11 0034 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALD SAN NICOLAS 3792 LOS TRIUNFADORES DE SAN NICOLAS 97 10 S/ 582.00 S/ 130.00 S/ 712.00
12 0034 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 60 6 S/ 360.00 S/ 78.00 S/ 438.00
13 0034 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 80 8 S/ 480.00 S/ 104.00 S/ 584.00
14 0034 ANCASH ANCASH RECUAY TICAPAMPA 3047 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 115 12 S/ 690.00 S/ 156.00 S/ 846.00
15 0034 ANCASH ANCASH SIHUAS HUAYLLABAMBA 3030 SEMILLAS PARA EL FUTURO HUAYLLABAMBA 83 9 S/ 498.00 S/ 117.00 S/ 615.00
16 0035 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 3193 NUEVO AMANECER T'IKARIY 10 2 S/ 60.00 S/ 26.00 S/ 86.00
17 0035 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 90 11 S/ 540.00 S/ 143.00 S/ 683.00
18 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA 10 1 S/ 60.00 S/ 13.00 S/ 73.00
19 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3069 LOS AMORES DIMINUTOS DE CORAZON DE JESUS 5 1 S/ 30.00 S/ 13.00 S/ 43.00
20 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY 3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 2 1 S/ 12.00 S/ 13.00 S/ 25.00
21 0037 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SACSAMARCA 1157 SACSAMARCA 6 2 S/ 36.00 S/ 26.00 S/ 62.00
22 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 20 4 S/ 120.00 S/ 52.00 S/ 172.00
23 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 470 NIÑOS DE HOY, FUTURO DEL MAÑANA 7 2 S/ 42.00 S/ 26.00 S/ 68.00
24 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00
25 0038 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 751 SAN JUAN DE UDIMA 6 2 S/ 36.00 S/ 26.00 S/ 62.00
26 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2890 APU CCAYANGATE 51 8 S/ 306.00 S/ 104.00 S/ 410.00
27 0039 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 35 5 S/ 210.00 S/ 65.00 S/ 275.00
28 0039 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 29 5 S/ 174.00 S/ 65.00 S/ 239.00
29 0039 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 66 12 S/ 396.00 S/ 156.00 S/ 552.00
30 0039 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 110 11 S/ 660.00 S/ 143.00 S/ 803.00
31 0039 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2916 RENACIENTES DE YUNGAQUI 71 12 S/ 426.00 S/ 156.00 S/ 582.00
32 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 70 8 S/ 420.00 S/ 104.00 S/ 524.00
33 0041 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 76 8 S/ 456.00 S/ 104.00 S/ 560.00
34 0041 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1391 LUCHANDO POR LOS NIÑOS DE YUYAPICHIS 12 2 S/ 72.00 S/ 26.00 S/ 98.00
35 0041 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 43 7 S/ 258.00 S/ 91.00 S/ 349.00
36 0041 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO 89 12 S/ 534.00 S/ 156.00 S/ 690.00
37 0041 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 136 14 S/ 816.00 S/ 182.00 S/ 998.00
38 0041 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YACUS 1374 YACUS 59 6 S/ 354.00 S/ 78.00 S/ 432.00
39 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 18 3 S/ 108.00 S/ 39.00 S/ 147.00
40 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 4067 CRECIENDO JUNTOS 50 10 S/ 300.00 S/ 130.00 S/ 430.00
41 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 4105 LA NUEVA GENERACION DEL CAMBIO 62 12 S/ 372.00 S/ 156.00 S/ 528.00
42 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 1203 PEQUEÑOS ANGELITOS 12 1 S/ 72.00 S/ 13.00 S/ 85.00
43 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 62 12 S/ 372.00 S/ 156.00 S/ 528.00
44 0044 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 114 UNIDOS POR EL PROGRESO DEL NIÑO 7 1 S/ 42.00 S/ 13.00 S/ 55.00
45 0046 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 150 15 S/ 900.00 S/ 195.00 S/ 1,095.00
46 0046 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 180 25 S/ 1,080.00 S/ 325.00 S/ 1,405.00
47 0047 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 60 10 S/ 360.00 S/ 130.00 S/ 490.00
48 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4104 CORAZON DE JESUS 40 4 S/ 240.00 S/ 52.00 S/ 292.00
49 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3949 ESTRELLITAS DE BELEN 53 10 S/ 318.00 S/ 130.00 S/ 448.00
50 0047 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3963 GOTITAS DE AMOR 81 14 S/ 486.00 S/ 182.00 S/ 668.00
51 0047 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4101 LOS CORDERITOS 53 10 S/ 318.00 S/ 130.00 S/ 448.00
52 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 65 10 S/ 390.00 S/ 130.00 S/ 520.00
53 0047 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 75 10 S/ 450.00 S/ 130.00 S/ 580.00
54 0047 LORETO LORETO REQUENA MAQUIA 4109 LOS NIÑOS MARAVILLOSOS 84 10 S/ 504.00 S/ 130.00 S/ 634.00
55 0047 LORETO LORETO REQUENA REQUENA 4098 LOS REQUENINOS 58 10 S/ 348.00 S/ 130.00 S/ 478.00
56 0047 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 4046 LOS TRES CARACOLITOS 86 10 S/ 516.00 S/ 130.00 S/ 646.00
57 0047 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 3921 LUCES DEL PUTUMAYO 29 6 S/ 174.00 S/ 78.00 S/ 252.00
58 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 68 10 S/ 408.00 S/ 130.00 S/ 538.00
59 0047 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLA SAN PABLO 4040 NIÑO DIVINO 188 19 S/ 1,128.00 S/ 247.00 S/ 1,375.00
60 0047 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 46 8 S/ 276.00 S/ 104.00 S/ 380.00
61 0047 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4083 PEQUEÑOS EXPLORADORES 100 10 S/ 600.00 S/ 130.00 S/ 730.00
62 0047 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 70 7 S/ 420.00 S/ 91.00 S/ 511.00
63 0047 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 96 10 S/ 576.00 S/ 130.00 S/ 706.00
64 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 52 5 S/ 312.00 S/ 65.00 S/ 377.00
65 0048 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1548 SANTA ROSA DE LIMA 30 4 S/ 180.00 S/ 52.00 S/ 232.00
66 0050 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1814 NIÑOS DEL FUTURO 13 2 S/ 78.00 S/ 26.00 S/ 104.00
67 0052 PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS 16 2 S/ 96.00 S/ 26.00 S/ 122.00
68 0052 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 1525 LOS NIÑOS DE VILLA HERMOSA DE MUÑANI 13 2 S/ 78.00 S/ 26.00 S/ 104.00
69 0052 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 4 1 S/ 24.00 S/ 13.00 S/ 37.00
70 0052 PUNO PUNO CHUCUITO POMATA 1955 WAWA PUMA 15 2 S/ 90.00 S/ 26.00 S/ 116.00

TOTAL S/ 24,936.00 S/ 6,929.00 S/ 31,865.00

ANEXO N° 03 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

OCTUBRE 2024
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1 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4091 ESTRELLITAS DE COLAN 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 522.00
2 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA IMAZA 638 INCHITUSH 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 15.60 S/ 0.00 S/ 105.60
3 0057 AMAZONAS AMAZONAS LUYA COLCAMAR 2980 LOS PEQUEÑOS DE JESÚS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 552.00
4 0057 AMAZONAS AMAZONAS BAGUA LA PECA 4092 PROTECTORES Y VIGILANTES DE LA PRIMERA INFANCIA 10 1 S/ 300.00 S/ 70.00 S/ 52.00 S/ 100.00 S/ 522.00
5 0057 AMAZONAS AMAZONAS UTCUBAMBA JAMALCA 2971 RAYITOS DE SOL II 15 1 S/ 450.00 S/ 75.00 S/ 78.00 S/ 100.00 S/ 703.00
6 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI EL CENEPA 972 SHIIK 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.30 S/ 0.00 S/ 70.30
7 0057 AMAZONAS AMAZONAS CONDORCANQUI NIEVA 2958 UCHI PAMUK 11 1 S/ 330.00 S/ 150.00 S/ 57.20 S/ 100.00 S/ 637.20
8 0058 ANCASH ANCASH HUARI SAN MARCOS 3046 EL PARAISO DE LAS MAGNOLIAS 9 1 S/ 270.00 S/ 75.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 535.00
9 0058 ANCASH ANCASH SIHUAS ACOBAMBA 3041 LAS SEMILLAS DE GRANDEZA ACOBAMBA 6 1 S/ 180.00 S/ 75.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 415.00

10 0058 ANCASH ANCASH HUARAZ INDEPENDENCIA 3493 LOS NIÑOS DE LAS RUINAS DE WILCAHUAIN 9 1 S/ 270.00 S/ 100.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 560.00
11 0058 ANCASH ANCASH CARLOS FERMIN FITZCARRALDSAN NICOLAS 3792 LOS TRIUNFADORES DE SAN NICOLAS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 100.00 S/ 100.00 S/ 650.00
12 0058 ANCASH ANCASH PALLASCA BOLOGNESI 3268 NIDO DE AMOR 6 1 S/ 180.00 S/ 100.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 440.00
13 0058 ANCASH ANCASH HUARI HUANTAR 3032 NIÑOS DEL BALCON DE LOS CONCHUCOS 8 1 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 80.00 S/ 100.00 S/ 520.00
14 0058 ANCASH ANCASH RECUAY TICAPAMPA 3047 NUESTRA SEÑORA DEL PILAR 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 680.00
15 0058 ANCASH ANCASH SIHUAS HUAYLLABAMBA 3030 SEMILLAS PARA EL FUTURO HUAYLLABAMBA 9 1 S/ 270.00 S/ 75.00 S/ 90.00 S/ 100.00 S/ 535.00
16 0059 APURIMAC APURIMAC COTABAMBAS TAMBOBAMBA 3193 NUEVO AMANECER T'IKARIY 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 0.00 S/ 74.00
17 0059 APURIMAC APURIMAC ABANCAY ABANCAY 3653 SEÑOR DE ILLANYA 11 0 S/ 330.00 S/ 0.00 S/ 77.00 S/ 0.00 S/ 407.00
18 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA SOCOS 3010 KUSISQA WAWAKUNA 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.00 S/ 0.00 S/ 35.00
19 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANTA HUANTA 3069 LOS AMORES DIMINUTOS DE CORAZON DE JESUS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 40.00
20 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUAMANGA ANDRES AVELINO CACERES DORREGARAY3072 LOS ANGELITOS DE LAS CASUARINAS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 42.00
21 0061 AYACUCHO AYACUCHO HUANCA SANCOS SACSAMARCA 1157 SACSAMARCA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 22.50 S/ 0.00 S/ 82.50
22 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN PABLO SAN PABLO 910 MILAGRO DE JESUS 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 160.00
23 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SAN MARCOS PEDRO GALVEZ 470 NIÑOS DE HOY, FUTURO DEL MAÑANA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
24 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA CAJAMARCA SAN JUAN 3266 NIÑOS DEL MAÑANA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
25 0062 CAJAMARCA CAJAMARCA SANTA CRUZ CATACHE 751 SAN JUAN DE UDIMA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 0.00 S/ 74.00
26 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI OCONGATE 2890 APU CCAYANGATE 8 1 S/ 240.00 S/ 100.00 S/ 40.00 S/ 100.00 S/ 480.00
27 0063 CUSCO CUSCO CHUMBIVILCAS CHAMACA 3676 CONCHACCOLLO CENTRO 5 1 S/ 150.00 S/ 125.00 S/ 25.00 S/ 100.00 S/ 400.00
28 0063 CUSCO CUSCO QUISPICANCHI QUIQUIJANA 3198 FAYLI CANCHA 5 1 S/ 150.00 S/ 100.00 S/ 25.00 S/ 100.00 S/ 375.00
29 0063 CUSCO CUSCO ESPINAR ESPINAR 2940 K'ANA WAWAKUNA 12 1 S/ 360.00 S/ 125.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 645.00
30 0063 CUSCO CUSCO ESPINAR COPORAQUE 2904 LOS HIJOS DE SAN HILARIO DE PUMAHUASI 11 1 S/ 330.00 S/ 125.00 S/ 55.00 S/ 100.00 S/ 610.00
31 0063 CUSCO CUSCO ANTA ANTA 2916 RENACIENTES DE YUNGAQUI 12 1 S/ 360.00 S/ 100.00 S/ 60.00 S/ 100.00 S/ 620.00
32 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA CHAGLLA 3005 BROTES VERDES 8 1 S/ 240.00 S/ 150.00 S/ 72.00 S/ 100.00 S/ 562.00
33 0065 HUANUCO HUANUCO HUAMALIES MONZON 3362 GALLITOS DE LA ROCA 8 1 S/ 240.00 S/ 150.00 S/ 64.00 S/ 100.00 S/ 554.00
34 0065 HUANUCO HUANUCO PUERTO INCA YUYAPICHIS 1391 LUCHANDO POR LOS NIÑOS DE YUYAPICHIS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 16.00 S/ 0.00 S/ 76.00
35 0065 HUANUCO HUANUCO LEONCIO PRADO CASTILLO GRANDE 3603 MANTO SAGRADO 7 1 S/ 210.00 S/ 150.00 S/ 56.00 S/ 100.00 S/ 516.00
36 0065 HUANUCO HUANUCO YAROWILCA APARICIO POMARES 1354 VISION PARA EL FUTURO 12 1 S/ 360.00 S/ 150.00 S/ 96.00 S/ 100.00 S/ 706.00
37 0065 HUANUCO HUANUCO PACHITEA PANAO 2989 WAWA WASI 14 1 S/ 420.00 S/ 150.00 S/ 112.00 S/ 100.00 S/ 782.00
38 0065 HUANUCO HUANUCO HUANUCO YACUS 1374 YACUS 6 0 S/ 180.00 S/ 0.00 S/ 48.00 S/ 0.00 S/ 228.00
39 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO LAREDO 3778 CONTIGO CUNA MAS 3 0 S/ 90.00 S/ 0.00 S/ 12.00 S/ 0.00 S/ 102.00
40 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD OTUZCO CHARAT 4067 CRECIENDO JUNTOS 10 1 S/ 300.00 S/ 300.00 S/ 40.00 S/ 100.00 S/ 740.00
41 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD ASCOPE PAIJAN 4105 LA NUEVA GENERACION DEL CAMBIO 12 1 S/ 360.00 S/ 300.00 S/ 48.00 S/ 100.00 S/ 808.00
42 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 1203 PEQUEÑOS ANGELITOS 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
43 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD TRUJILLO HUANCHACO 3776 RAYITOS DE LUZ DEL SECTOR 6D 12 1 S/ 360.00 S/ 300.00 S/ 48.00 S/ 100.00 S/ 808.00
44 0068 LA LIBERTAD LA LIBERTAD PATAZ HUAYO 114 UNIDOS POR EL PROGRESO DEL NIÑO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 4.00 S/ 0.00 S/ 34.00
45 0070 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA HUAURA 3404 LOS ANGELITOS DE HUAURA 20 1 S/ 600.00 S/ 2,000.00 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 3,200.00
46 0070 LIMA PROVINCIA LIMA HUAURA SANTA MARIA 3406 LOS NIÑOS DEL FUTURO 25 1 S/ 750.00 S/ 2,000.00 S/ 500.00 S/ 100.00 S/ 3,350.00
47 0071 LORETO LORETO LORETO NAUTA 3946 CAMINO AL FUTURO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
48 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4104 CORAZON DE JESUS 4 1 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 20.00 S/ 100.00 S/ 280.00
49 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3949 ESTRELLITAS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
50 0071 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3963 GOTITAS DE AMOR 14 1 S/ 420.00 S/ 140.00 S/ 70.00 S/ 100.00 S/ 730.00
51 0071 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4101 LOS CORDERITOS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
52 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 3950 LOS NIÑOS DE BELEN 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
53 0071 LORETO LORETO LORETO TIGRE 3241 LOS NIÑOS DE INTUTO 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
54 0071 LORETO LORETO REQUENA MAQUIA 4109 LOS NIÑOS MARAVILLOSOS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
55 0071 LORETO LORETO REQUENA REQUENA 4098 LOS REQUENINOS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
56 0071 LORETO LORETO MAYNAS NAPO 4046 LOS TRES CARACOLITOS 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
57 0071 LORETO LORETO PUTUMAYO PUTUMAYO 3921 LUCES DEL PUTUMAYO 6 1 S/ 180.00 S/ 90.00 S/ 30.00 S/ 100.00 S/ 400.00
58 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4041 MIS PRIMEROS PASOS 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
59 0071 LORETO LORETO MARISCAL RAMON CASTILLASAN PABLO 4040 NIÑO DIVINO 19 1 S/ 570.00 S/ 285.00 S/ 95.00 S/ 100.00 S/ 1,050.00
60 0071 LORETO LORETO MAYNAS SAN JUAN BAUTISTA 3951 PASITOS DE AMOR 8 0 S/ 240.00 S/ 120.00 S/ 40.00 S/ 0.00 S/ 400.00
61 0071 LORETO LORETO MAYNAS BELEN 4083 PEQUEÑOS EXPLORADORES 10 1 S/ 300.00 S/ 100.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 550.00
62 0071 LORETO LORETO LORETO NAUTA 4089 RAYITOS DE SOL 7 1 S/ 210.00 S/ 105.00 S/ 35.00 S/ 100.00 S/ 450.00
63 0071 LORETO LORETO MAYNAS MAZAN 4034 WARMI Y WAWITOS DE MAZAN 10 1 S/ 300.00 S/ 150.00 S/ 50.00 S/ 100.00 S/ 600.00
64 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 2889 GRANDES PROMESAS DE NUEVA AREQUIPA 5 1 S/ 150.00 S/ 200.00 S/ 120.00 S/ 100.00 S/ 570.00
65 0072 MADRE DE DIOS MADRE DE DIOS TAMBOPATA INAMBARI 1548 SANTA ROSA DE LIMA 4 0 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 50.00 S/ 0.00 S/ 170.00
66 0074 PASCO PASCO OXAPAMPA CONSTITUCION 1814 NIÑOS DEL FUTURO 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 20.00 S/ 0.00 S/ 80.00
67 0076 PUNO PUNO AZANGARO SAMAN 1170 LAS EMPRENDEDORAS 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 10.00 S/ 0.00 S/ 70.00
68 0076 PUNO PUNO AZANGARO MUÑANI 1525 LOS NIÑOS DE VILLA HERMOSA DE MUÑANI 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 14.00 S/ 0.00 S/ 74.00
69 0076 PUNO PUNO AZANGARO SANTIAGO DE PUPUJA 1132 REGION CENTRAL WAWA SONCCO 1 0 S/ 30.00 S/ 0.00 S/ 5.00 S/ 0.00 S/ 35.00
70 0076 PUNO PUNO CHUCUITO POMATA 1955 WAWA PUMA 2 0 S/ 60.00 S/ 0.00 S/ 120.00 S/ 0.00 S/ 180.00

TOTAL 538 46 S/ 16,140.00 S/ 9,995.00 S/ 4,297.60 S/ 4,600.00 S/ 35,032.60

ANEXO N° 04 DE LA RESOLUCION UNIDAD ADMINISTRACION

OCTUBRE 2024


		2025-02-03T11:14:00-0500
	MARCHENA PALACIOS Diana Mariela FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-02-03T11:23:26-0500
	CERRON MEZA Rossana Elvia FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°


		2025-02-03T11:40:52-0500
	YUPANQUI PACHECO Rosalynn Miluska FAU 20546537782 soft
	Doy V° B°
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